Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N°
012/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-
Mirim/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão
Presencial n° 012/2019 tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura
e eventual contratação de empresa para prestar serviços de sinal de internet para
satisfazer as necessidades das Secretarias Municipais de Pindaré-Mirim/MA, feita
no critério Menor Preço por item, sagrando-se vencedora a Empresa F J S LESSA-
ME, inscrita no CNPJ n° 22.689.075/0001-64 com o valor de R$ 24.000,00 (Vinte e
quatro mil reais) mensal, perfazendo assim um valor total de R$ 288.000,00 (Duzentos e
oitenta e oito mil reais) para o período de 12 (doze) meses estando de acordo com a Lei
no. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA. FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA-
Pregoeiro.

Pindaré-Mirim/MA, 23 de maio de 2019.

Fabiano de rsu ar i osa Ferreira
Pregoei"